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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

Konnm4ecTBo KOMMNpeccopos

Makc. [lnana3oH TeMnepaTyp

MuH. [lnana3soH TemnepaTtyp
MuHMManbHasa TeMnepaTypa B MOPO3UJIbHOMN KaMepe
Obwurm obbem

Mone3Hbin 06BbEM

Pa3zMopa)kmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kmBaHMe X0/104UJIbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tvn ynpasneHus
XnajareHT

LBeT

Knacc sHepronoTtpebnenus
JInHenka

MaTepunan nokpbITUA

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa
nybnHa

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBeXecTu
Tnn 30HbI CBEXECTU

KOHCTpPYKLUA U BMECTUMOCTD:
Konn4yecTBo No0OK

O6beM MOPO3UILHOM KaMepb

0O6beM X0/10ANNLHON KaMepbl
MonesHbl 06bEM MOPO3MJSIBHON KaMepbl
Mone3Hbin 06beM X0N0ANIbHON KaMepbl

2

2

1

8 °C
0°C
-18 °C
361 n
347 n

py4dHOE
py4HoOe

OTHeNIbHO CTOALL NI

XonoaninbHUK C
MOPO3NJIbHNKOM

3NEKTPOHHOE
R600a (n306yTaH)

benbin
A+
Advance
NNacTuK

59.5 cm
76 Kr
196.8 cm
62.6 CM

ecTb
cyxas

132 n
229 n
119 n
228 n
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TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

Mopo3unbHaa KaMmepa:

YnpaBsieHne u MHAUKaLMUA:

XonopgunbHaa KaMmepa:

MponsBoaUuTEeNbHOCTb M 3Hepro3cg¢heKTUBHOCTD:
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