



# Коммерческое предложение

**№** 78 от 03-05-2024

# Холодильник с нижней морозильной камерой ATLANT XM 4624-101

1 163 руб

(Цена без учета доставки)





Сайт: technoklass.by Email: sales@technoklass.by Телефон: + 375 (29) 549-22-22





# Общие характеристики:

Количество дверей	2
Количество камер	2
Количество компрессоров	1
Макс. Диапазон температур	8 °C
Мин. Диапазон температур	0 °C
Минимальная температура в морозильной камере	-18 °C
Общий объем	361 л
Полезный объём	347 л
Размораживание морозильной камеры	ручное
Размораживание холодильной камеры	ручное
Расположение	отдельно стоящий
Тип	холодильник с морозильником
Тип управления	электронное
Хладагент	R600a (изобутан)
llbet	белый

Цвет белый Класс энергопотребления А+

Линейка Advance Материал покрытия пластик

# Габариты:

Ширина	59.5 см
Bec	76 кг
Высота	196.8 см
Глубина	62.6 см

#### Зона свежести:

Зона свежести	есть
Тип зоны свежести	сухая

# Конструкция и вместимость:

Количество полок	4
Объем морозильной камеры	132 л
Объем холодильной камеры	229 л
Полезный объём морозильной камеры	119 л
Полезный объем холодильной камеры	228 л



Сайт: technoklass.by Email: sales@technoklass.by Телефон: + 375 (29) 549-22-22

Перевешиваемые двери есть

Морозильная камера:

Количество отделений 3

Расположение морозильной камеры снизу Суперзаморозка есть

Мощность замораживания 5.5 кг/сут

Управление и индикация:

Индикация температуры есть

Расположение блока управления внутри

Холодильная камера:

Лоток для яиц есть
Материал полок стекло
Ящик для овощей и фруктов есть
Количество дверных балконов 4

Производительность и энергоэффективность:

Уровень шума 39 Дб

Энергопотребление 300 кВтч/год

Время размораживания 20 ч

Климатический класс T SN ST N